

大規模小売店舗立地法に基づく変更の届出について

大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」という。）第6条第1項の規定により大規模小売店舗の変更について届出があったので、同条第3項において準用する法第5条第3項の規定により次のとおり公告し、その届出及び添付書類を縦覧に供する。

なお、法第8条第2項の規定に基づき、意見を述べようとする者は、意見の内容を記載した書面に「1氏名（団体にあつては団体名及びその代表者の氏名）2住所（団体にあつては所在地）3意見を述べる理由」を記載した書面を添えて、令和6年10月10日から4月以内に東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）に到着するよう提出してください。

- |                     |  |
|---------------------|--|
| 1 店舗名               | J R恵比寿駅ビル  |
| 2 店舗所在地             | 渋谷区恵比寿南一丁目5番5号   |
| 3 設置者名              | 東日本旅客鉄道株式会社  |
| 4 設置者住所             | 渋谷区代々木二丁目2番2号  |
| 5 変更前の設置者の代表者名      | 深澤 祐二  |
| 6 変更後の設置者の代表者名      | 喜勢 陽一  |
| 7 変更前の小売業者の氏名又は名称   | 株式会社アトレ ほか87名  |
| 8 変更後の小売業者の氏名又は名称   | 株式会社アトレ ほか85名  |
| 9 変更を行った小売業者の氏名又は名称 | 株式会社パルグループホールディングス ほか6名  |
| 10 変更前の小売業者の住所      | 山梨県南アルプス市小笠原39番地（株式会社colors）                                     |
| 11 変更後の小売業者の住所      | 山梨県甲府市飯田五丁目17番5号（株式会社colors）                                     |
| 12 変更前の小売業者の代表者名    | 井上 隆太（株式会社パルグループホールディングス）ほか                                      |
| 13 変更後の小売業者の代表者名    | 松尾 勇（株式会社パルグループホールディングス）ほか                                       |
| 14 変更日              | 令和6年7月15日 ほか   |
| 15 届出日              | 令和6年10月1日  |
| 16 縦覧場所             | 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）                                |
| 17 縦覧期間             | 令和6年10月10日から令和7年2月10日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。 |
| 18 縦覧時間             | 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。                            |

- |       |        |
|-------|--------|
| 1 店舗名 | アトレ吉祥寺 |
|-------|--------|

- |    |                   |  |
|----|-------------------|--|
| 2  | 店舗所在地             | 武蔵野市吉祥寺南町一丁目1番24号  |
| 3  | 設置者名              | 株式会社アトレ  |
| 4  | 設置者住所             | 渋谷区恵比寿四丁目1番18号   |
| 5  | 変更前の小売業者の氏名又は名称   | 株式会社ベストラインズ ほか147名   |
| 6  | 変更後の小売業者の氏名又は名称   | 株式会社ベストラインズ ほか140名   |
| 7  | 変更を行った小売業者の氏名又は名称 | 株式会社ハウスオブローゼ ほか14名   |
| 8  | 変更前の小売業者の住所       | 品川区西五反田七丁目22番17号テーオーシービル（株式会社ギャラリークリエイション）                       |
| 9  | 変更後の小売業者の住所       | 江東区有明三丁目5番7号TOC有明ウエストタワー（株式会社ギャラリークリエイション）                       |
| 10 | 変更前の小売業者の代表者名     | 池田 達彦（株式会社ハウスオブローゼ）  |
| 11 | 変更後の小売業者の代表者名     | 川口 善弘（株式会社ハウスオブローゼ）  |
| 12 | 変更日               | 令和6年8月8日 ほか  |
| 13 | 届出日               | 令和6年10月2日  |
| 14 | 縦覧場所              | 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）                                |
| 15 | 縦覧期間              | 令和6年10月10日から令和7年2月10日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。 |
| 16 | 縦覧時間              | 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。                            |

- |    |                   |                     |
|----|-------------------|---------------------|
| 1  | 店舗名               | アトレ品川               |
| 2  | 店舗所在地             | 港区港南二丁目18番1号        |
| 3  | 設置者名              | 東日本旅客鉄道株式会社         |
| 4  | 設置者住所             | 渋谷区代々木二丁目2番2号       |
| 5  | 変更前の設置者の代表者名      | 深澤 祐二               |
| 6  | 変更後の設置者の代表者名      | 喜勢 陽一               |
| 7  | 変更前の小売業者の氏名又は名称   | 株式会社ウェルカム ほか13名     |
| 8  | 変更後の小売業者の氏名又は名称   | 株式会社ウェルカム ほか14名     |
| 9  | 変更を行った小売業者の氏名又は名称 | ミニット・アジア・パシフィック株式会社 |
| 10 | 変更前の小売業者の代表者名     | 財津 伸二               |
| 11 | 変更後の小売業者の代表者名     | 宮前 昭吾               |

- 12 変更日 令和6年6月27日 ほか
- 13 届出日 令和6年10月3日
- 14 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
- 15 縦覧期間 令和6年10月10日から令和7年2月10日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
- 16 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 東京イースト21
- 2 店舗所在地 江東区東陽六丁目3番1号、2号、3号
- 3 設置者名 鹿島東京開発株式会社
- 4 設置者住所 江東区東陽六丁目3番2号
- 5 変更前の小売業者の氏名又は名称 サミット株式会社 ほか7名
- 6 変更後の小売業者の氏名又は名称 サミット株式会社 ほか6名
- 7 変更を行った小売業者の氏名又は名称 リフォームスタジオ株式会社 ほか1名
- 8 変更前の小売業者の代表者名 牧 和男（リフォームスタジオ株式会社） ほか
- 9 変更後の小売業者の代表者名 亀谷 満（リフォームスタジオ株式会社） ほか
- 10 変更日 令和5年12月31日 ほか
- 11 届出日 令和6年10月3日
- 12 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
- 13 縦覧期間 令和6年10月10日から令和7年2月10日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
- 14 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 アトレ秋葉原
- 2 店舗所在地 千代田区外神田一丁目17番6号
- 3 設置者名 東日本旅客鉄道株式会社
- 4 設置者住所 渋谷区代々木二丁目2番2号
- 5 変更前の設置者の代表者名 深澤 祐二
- 6 変更後の設置者の代表者名 喜勢 陽一

- 7 変更前の小売業者の氏名又は名称 株式会社ドンク ほか19名
- 8 変更後の小売業者の氏名又は名称 株式会社ドンク ほか19名
- 9 変更を行った小売業者の氏名又は名称 株式会社ジinz ほか2名
- 10 変更前の小売業者の代表者名 田中 仁 (株式会社ジinz) ほか
- 11 変更後の小売業者の代表者名 田中 亮 (株式会社ジinz) ほか
- 12 変更日 令和6年7月29日 ほか
- 13 届出日 令和6年10月3日
- 14 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課 (新宿区西新宿二丁目8番1号)
- 15 縦覧期間 令和6年10月10日から令和7年2月10日まで。ただし、東京都の休日に関する条例 (平成元年東京都条例第十号) に定める休日を除く。
- 16 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 アトレ大森
- 2 店舗所在地 大田区大森北一丁目6番16号
- 3 設置者名 東日本旅客鉄道株式会社ほか1名
- 4 設置者住所 渋谷区代々木二丁目2番2号ほか
- 5 変更を行った設置者名 東日本旅客鉄道株式会社
- 6 変更前の設置者の代表者名 深澤 祐二
- 7 変更後の設置者の代表者名 喜勢 陽一
- 8 変更前の小売業者の氏名又は名称 株式会社東急ストア ほか61名
- 9 変更後の小売業者の氏名又は名称 株式会社東急ストア ほか60名
- 10 変更を行った小売業者の氏名又は名称 株式会社キタムラ・ホールディングス ほか8名
- 11 変更前の小売業者の住所 新宿区西新宿六丁目16番6号 (株式会社キタムラ・ホールディングス) ほか
- 12 変更後の小売業者の住所 新宿区西新宿六丁目3番1号 (株式会社キタムラ・ホールディングス) ほか
- 13 変更前の小売業者の代表者名 武田 宣 (株式会社キタムラ・ホールディングス) ほか
- 14 変更後の小売業者の代表者名 福本 和宏 (株式会社キタムラ・ホールディングス) ほか
- 15 変更日 令和6年7月11日 ほか

- 16 届出日 令和6年10月3日
- 17 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
- 18 縦覧期間 令和6年10月10日から令和7年2月10日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
- 19 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 W A T E R S t a k e s h i b a（ウォーターズ竹芝）
- 2 店舗所在地 港区海岸一丁目10番30号
- 3 設置者名 東日本旅客鉄道株式会社
- 4 設置者住所 渋谷区代々木二丁目2番2号
- 5 変更前の設置者の代表者名 深澤 祐二
- 6 変更後の設置者の代表者名 喜勢 陽一
- 7 変更前の小売業者の氏名又は名称 ビオセボン・ジャパン株式会社ほか3名
- 8 変更後の小売業者の氏名又は名称 株式会社JR東日本クロスステーションほか2名
- 9 変更日 令和6年7月21日ほか
- 10 届出日 令和6年10月3日
- 11 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
- 12 縦覧期間 令和6年10月10日から令和7年2月10日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
- 13 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 アクロスプラザ小平
- 2 店舗所在地 小平市上水本町四丁目22番1号
- 3 設置者名 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社
- 4 設置者住所 港区芝浦一丁目2番3号
- 5 変更前の設置者の代表者名 西野 敏哉
- 6 変更後の設置者の代表者名 濱野 敬一
- 7 変更日 令和6年4月1日
- 8 届出日 令和6年10月3日
- 9 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）

- |                |  |
|----------------|--|
| 10 縦覧期間        | 令和6年10月10日から令和7年2月10日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。 |
| 11 縦覧時間        | 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。                            |
| 1 店舗名          | アクロスプラザ東久留米  |
| 2 店舗所在地        | 東久留米市上の原二丁目333番3   |
| 3 設置者名         | 株式会社SMBC信託銀行   |
| 4 設置者住所        | 千代田区丸の内一丁目3番2号   |
| 5 変更前の設置者の代表者名 | 西崎 龍司  |
| 6 変更後の設置者の代表者名 | 萩原 攻太郎   |
| 7 変更日          | 令和6年6月28日  |
| 8 届出日          | 令和6年10月7日  |
| 9 縦覧場所         | 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）                                |
| 10 縦覧期間        | 令和6年10月10日から令和7年2月10日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。 |
| 11 縦覧時間        | 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。                            |